
 
  MENDOZA, 16 de mayo de 2025 

 
 VISTO: 

 
 Los expedientes electrónicos Nros 6188/24, 5663/24, 6162/24, 6050/24, 
6169/24, 6344/24, 10999/24, 5553/24, 8828/24, 2977/24, 6323/24, 6142/24, 10197/24, 

5540/24, 6186/24, 6148/24, 6171/24 y 6195/24, en los que constan los pedidos de 
aprobación de adscripción de alumnos de las Carreras de Artes del Espectáculo y Carreras 
Musicales de esta Facultad. 

 
 CONSIDERANDO: 
 

  Que los alumnos han cumplido con los requisitos establecidos por la ordenanza 
N° 9/09-C.D. 
 

 Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las cátedras 
y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1°.- Aprobar las adscripciones realizadas por alumnos de las Carreras de Artes 

del Espectáculo y Carreras Musicales de esta Facultad, de acuerdo con las especificaciones 
que se mencionan a continuación: 
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE/D CÁTEDRA 
GRUPO DE 
CARRERAS 

OBSERVACIONES 

42.082.149 GALLINA, Agostina Micaela “TÉCNICAS VOCALES II” Espectáculo Ciclo Lectivo: 2024 

41.368.010 MULENA, Lucas Josué “ANÁLISIS DEL HECHO TEATRAL” Espectáculo Ciclo Lectivo: 2024 

39.086.022 APARICIO, Sebastián Jeremías “MÚSICA POPULAR LATINOAMERICANA I” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

38.755.868 ARANDA, Jonathan Leonel Abel “INSTRUMENTO I” (PIANO) Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

32.027.169 CANAVIRI, Cristian Rolando “INSTRUMENTO III” (PIANO) Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

22.217.446 FERNANDEZ CORVALAN, María Vanina “CANTO III” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

42.083.132 GRANADO SUAREZ, Abril “CANTO I” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

44.309.618 INDOVINO, Jerónimo “ARMONÍA III” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

32.879.365 MARQUET, Gabriel Iván “OBOE III” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

37.194.850 MIRANDA TIRADO, Fermín “ARMONÍA III” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

45.024.139 MONTENEGRO BUSTOS, Melina Lucia “PRÁCTICA ESCÉNICA PARA CANTANTES I” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

31.806.621 MORÓN, Tatiana “INSTRUMENTO I” (PIANO) Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

37.650.680 OCARANZA AMBI, Rocio Soledad “CANTO I” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

33.461.566 POULSEN, Matías Alejandro “CONTRABAJO IV” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

40.558.235 RODRIGUEZ, Paula Mariana “CANTO I” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

39.008.280 RUPCIC, María Pricila “PRÁCTICA ESCÉNICA PARA CANTANTES II” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

 
Resol. Nº 193 

 

  



 
2.- 

 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE/D CÁTEDRA 
GRUPO DE 
CARRERAS 

OBSERVACIONES 

43.376.897 SANCHEZ FERNÁNDEZ, Valentina Tamara “TÉCNICAS CORPORALES PARA CANTANTES II” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

43.637.416 SANTIBAÑEZ, Julieta “DIRECCION CORAL” Musicales Ciclo Lectivo: 2024 

 
ARTÍCULO 2°.- Otorgar a cada interesado el certificado de aprobación correspondiente a su 

adscripción. 
 

ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN N° 193 
 
 
 


